“走进美妙的数学花园”青少年展示交流活动北京市组委会

[image: image1]
关于举办第十二届“走进美妙的数学花园”青少年
展示交流活动的通知
各有关单位：
为确保第十二届“走进美妙的数学花园”青少年展示交流活动的顺利进行，组委会特将活动相关事宜通知如下：

一、活动时间：2014年7月31日—8月4日（31日全天报到）。

二、活动地点：北京市北外附属外国语学校

(各项目具体活动地点见附件1)。
三、活动内容：趣味数学解题技能展示、数学创意作品展示、数学益智游戏、数学发现之旅、团体对抗、数学智力运动会。
四、数学智力运动会
比赛项目分为A、B两组，每个学生可分别从A组和B组中各选一个项目参加，也可选择任意一组其中一个项目参加。（具体细则见附件6）
为使参赛的同学更好地练习比赛项目，学生可在报名时自愿订购新增项目器材。（详情见附件7）
五、数学创意作品的提交及答辩
1、各代表队须在2014年6月10日前将各地优秀数学创意作品上报全国组委会。

2、作品提交要求：电子版，A4纸型，四号宋体。作者须在作品标题下注明本人姓名、联系电话、所在省（州）、市（县）、学校、班级和校址、邮政编码及辅导教师，未注明辅导教师的，不再补发辅导老师证书。
3、所有提交作品的学生均可参加现场答辩。小学组现场答辩时间6分钟/人，中学组8分钟/人。
六、报名方式

1、组队方式：以组队机构为单位组成代表队，每个代表队30人，如人数较多可向组委会申请，经批准后方可再另行组队。

2、报名要求：见附件2。
为规范活动，严禁家长随队参加，一经发现即取消该队的参评资格。
七、收费标准

1、学生收费标准：2450元/人（含活动期间的场租费、评审费、食宿费、市内交通费、参观门票费等，不含抵离京费用）。

2、带队教师收费标准：20名选手免1位老师在京活动费，不符合该减免比例的带队教师收取优惠价￥1000元/人（每队只限2人，超出人员收取活动费￥2100元/人）。

八、驻地简介
1、驻地名称及地址： 北京市北外附属外国语学校（北京市海淀区西二旗大街19号）。
2、住宿条件：24小时淋浴、空调、全套卧具（洗漱用品、拖鞋等个人物品需自备）。

3、 每个楼层配备相应的生活老师，负责学生安全和宿舍纪律，指导学生搞好个人卫生和宿舍卫生。

4、安保：校园内保安24小时值班巡逻，确保校园安全。

5、活动期间组委会安排专人24小时值班，负责处理学生意外伤害及生病等紧急突发事件。
6、活动期间组委会为参加活动的学生和教师投保“人身意外伤害险”。
九、组委会联系方式：

联系人：丁老师、高老师
联系电话：010-62205108  62200406
通讯地址：北京市海淀区文慧园北路8号庆亚大厦A707
邮编：100082
E-mail: zoumeibeijing@126.com
网址：www.mmsx.net
附件1：行程安排
附件2：报名细则

附件3：选手报名表

附件4：选手健康情况登记表

附件5：接、送站表
附件6：第四届数学智力运动会通知
附件7：数学智力运动器材简介
“走进美妙的数学花园”青少年展示交流活动北京市组委会

2014年5月5日

PAGE
2